[image: image1.png]

Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

AVISO DE REDISTRIBUIÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO SESAP n°. 002/2.017

OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS E ANATOMIA PATOLÓGICA DE NATUREZA CONTINUADA”
Processo Administrativo: 14.236/2017

Recebimento dos documentos no horário das 09:00 às 12:00 e das 13:30 às 16:00hs. Nos dias Úteis.

Local: Sede da Secretaria de Saúde Pública sito à Avenida Presidente Kennedy, nº 8.850, Vila Mirim - Praia Grande.

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Saúde Pública, torna público que, em dias uteis e local acima assinalados, fará realizar o recebimento dos documentos para o Credenciamento de Serviços Técnicos Especializados Para A Realização De Exames Laboratoriais E Anatomia Patológica De Natureza Continuada, de conformidade com as condições do Edital. Ainda que fará a redistribuição do serviço previsto no item 1.2.4.2 no dia 22/04/2019.

Valor total para retirada do edital: R$ 83,66 (Quarenta e Três reais e cinquenta centavos).

Local e horário para pagamento da taxa: Banco: Santander - das 11:00 às 16:00 hs; Bradesco - das 11:00 às 16:00 hs; Banco do Brasil - das 09:00 às 14:00 hs.

Local e horário para retirada do edital: Avenida Presidente Kennedy, nº 8.850, Vila Mirim - Praia Grande, junto a Divisão de Compras, das 09:00 às 16:00hs ou gratuitamente na íntegra através do site www.praiagrande.sp.gov.br .

Praia Grande, 10 de abril de 2019.

Cleber Suckow Nogueira

 Secretário de Saúde Pública
1